Penghasilan komprehensif lain Other comprehensive income

Pos yang tidak direklasifikasi ke laba rugi: Items that will not be reclassfied to profit or loss:

- Pengukuran kembali atas program Remeasurement of defined -

imbalan pasti  benefit obligation

- Pajak penghasilan terkait Income tax to this related item -

Total penghasilan komprehensif lain Total other comprehensive income

Jumlah beban pajak, neto Total tax expenses, net

Pos yang akan direklasifikasi ke Items that may be reclassfied

laba rugi: subsequently to profit or loss:

- Translasi mata uang asing -

Total penghasilan komprehensif lain Total other comprensive income

TOTAL RUGI KOMPREHENSIF TOTAL COMPREHENSIVE LOSS

TAHUN BERJALAN  CURRENT YEAR

44. 44.PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

(Lanjutan)

RESTATEMENT ON CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

(Continued)

31 Desember 2023/December 31, 2023

Disajikan

Sebelumnya/

Efek Perubahan/

Effects of

Changes

Disajikan kembali/

Previously Stated As Restated
868,483,140,503   -   868,483,140,503

(681,344,708,838)   (681,344,708,838)

187,138,431,665   -   187,138,431,665

32,811,995,425   3,008,860,415   35,820,855,840

(109,342,834,431)   -   (109,342,834,431)

(63,256,466,228)   1,000,000,000   (62,256,466,228)

(88,654,610,812)   2,600,000,000   (86,054,610,812)

(18,478,267,463)   (21,415,803,032)   (39,894,070,495)

(59,781,751,844)   (14,806,942,617)   (74,588,694,460)

(3,792,440,370)   -   (3,792,440,370)

2,904,337,450   -   2,904,337,450

(888,102,920)   -   (888,102,920)

   (60,669,854,764)   (14,806,942,617)   (75,476,797,380)

(3,087,444,375)   -   (3,087,444,375)

611,486,226   -   611,486,226

(2,475,958,149)   -   (2,475,958,149)

101,967,902   -   101,967,902

(2,373,990,247)   -   (2,373,990,247)

   (63,043,845,011)   (14,806,942,617)   (77,850,787,627)

86

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN NOTES TO CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

31 Maret 2025 dan 2024 March 31, 2025 and 2024

(Angka-angka Disajikan Dalam Rupiah, Kecuali Dinyatakan Lain) (Figures are Presented in Rupiah, Unless Otherwise Stated)

PT RICKY PUTRA GLOBALINDO Tbk DAN ENTITAS ANAKNYA/AND ITS SUBSIDIARIES

Tahun 2024 Year 2024

Aset lancar Current assets

Kas dan setara kas Cash and cash equivalents

Piutang usaha Accounts receivable

Piutang lain-lain Other receivables

Persediaan Inventories

Pajak dibayar di muka Prepaid taxes

Uang muka Advance payments

Biaya dibayar di muka Prepaid expenses

[…]

Pos yang akan direklasifikasi ke Items that may be reclassfied

laba rugi: subsequently to profit or loss:

- Translasi mata uang asing -

Total penghasilan komprehensif lain Total other comprensive income

TOTAL RUGI KOMPREHENSIF TOTAL COMPREHENSIVE LOSS

TAHUN BERJALAN  CURRENT YEAR

44. PENYAJIAN KEMBALI LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

(Lanjutan)

44. RESTATEMENT ON CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

(Continued)

31 Desember 2024/December 31, 2024

Disajikan

Sebelumnya/

Efek Perubahan/

Effects of

Changes

Disajikan kembali/

Previously Stated As Restated
885,524,999,245   -   885,524,999,245

(707,863,862,487)   -   (707,863,862,487)

177,661,136,758   -   177,661,136,758

4,863,380,651   -   4,863,380,651

(105,625,729,113)   -   (105,625,729,113)

(54,638,506,847)   -   (54,638,506,847)

162,825,484   -   162,825,484

(1,063,179,131)   -   (1,063,179,131)

(78,734,616,180)   400,000,000   (78,334,616,180)

(55,387,281,891)   (6,818,183,871)   (62,205,465,761)

(111,861,616,622)   (6,418,183,871)   (118,279,800,493)

(1,983,903,708)   -   (1,983,903,708)

3,784,366,427   -   3,784,366,427

1,800,462,719   -   1,800,462,719

   (111,124,333,034)   (6,418,183,871)   (117,542,516,904)

   (110,061,153,903)   (6,418,183,871)   (116,479,337,774)

(1,487,713,951)   -   (1,487,713,951)

261,709,337   -   261,709,337

(1,226,004,615)   -   (1,226,004,615)

88